ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 26 мая 2017 года                                                               № _____
О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов от 25.11.2016    № 188 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2017 год»
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1.  Внести изменения в приложение к решению совета депутатов  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2016 № 188 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2017 год», дополнив пунктом 4 следующего содержания:

        «4. Автомобиль марки ГАЗ-2217, модель – специализированное пассажирское, наименование (тип ТС) – ТС (6 мест), категория ТС – В, год изготовления ТС – 2008, модель, № двигателя 40524083124950, шасси, (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 22170080407802, цвет кузова – серебристый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 123,8 (91), рабочий объем двигателя – 2464 куб.см., тип двигателя – бензиновый, экологический класс – третий, разрешенная максимальная масса 2900 кг., масса без нагрузки – 2090 кг., организация изготовитель – ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия, VIN – X9622170080631829, ПТС серия 52 МС № 820952, наименование организации выдавшей паспорт - ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия, дата выдачи 27.08.2008, свидетельство о регистрации транспортного средства серия 47 СУ № 392691, выдано МРЭО-10 Гатчина ГУВД Санкт-Петербурга, дата выдачи 23.01.2009»;

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава

Гатчинского муниципального района                                              А.И. Ильин
исп. А.Н. Аввакумов 9-66-60